NORGES

RAFISKLAG

Melding om fisket uke 5/2019

Rapporten skrevet mandag 04.02.2019 av Audun Reiertsen og Willy Godtliebsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 512019 (28. januar — 3. februar 2019),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Uke 5 byr pé okende torskekvantum levert fersk, og geografisk dreining av leveransene mot Vesteralen. Uke 5
i &r ble likevel ikke pa niva med fjorarets uke 5, og totalt for &ret er vi dermed havnet 4.800 tonn bak fjoraret.
Totalt landet fersk torsk er 17.200 tonn sa langt i &r, mot 22.000 tonn til samme tid i fjor. Fisket er uansett
kommet godt i gang, med generelt god aktivitet. Ogsa omsetningen av fryst fisk holder seg godt oppe.

Rafisklagets ukeomsetning i uke 5 ble pa 340,1 mill kroner (forelgpig tall). Herav landing fra 8 russiske trélere,
en russisk autolinebét, en estlandsk og en litauisk traler med fryst torsk, hyse og sei, totalt 50,2 mill kroner,
hvorav 2.600 tonn utgjorde 42,4 mill kroner. For norske béter utgjorde omsetningen 289,9 mill kroner, fordelt
med 167,0 mill kroner pé leveranser av ferskt rastoff og 122,8 mill kroner pa fryst.

Uke 4 i ar nddde totalomsetninga 289,5 mill kroner. Av det utgjorde utenlandske landinger 58,6 mill kroner.
Omsetningen for norske bater pd 230,9 mill kroner var fordelt med 142,8 mill kroner pa fersk og 88,0 mill
kroner pa fryst rastoff.

I uke 5 i fjor var ukeomsetningen 377,6 mill kroner, da med 41,3 mill kroner for utenlandske bater.
Omsetningen for norske bater, totalt 336,3 mill kroner, var fordelt med 221,7 mill kroner pa ferskt rastoff og
114,6 mill kroner pa fryst. En viktig arsak til den hoye omsetningen i fjorarets uke 5, er at kvantumet fersk
torsk tok seg kraftig opp den uka, til vel 10.000 tonn, mot 6.350 tonn i uke 5 i &r.

Raéfisklagets totalomsetning pr uke 5 er kommet opp i 1.222,1 mill kroner, mot 1.245,2 mill kroner til samme
tid i fjor. Fordelingen pé& norske og utenlandske landinger framgér av tabell 1.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pa norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 5/2019 Pr uke 5/2018
Norske fartoy 1.092,2 1.095,2
Utenlandske fartoy 153,0 1269
Totalsum 1.245,2 1.222,1

Raéfisklagets omsetning for norske béter i uke 5 i &r framgér av tabell 3, med fordeling pa fersk/fryst réastoff, og
pr fiskeslag. Andelen fersklevert rastoff er okende, mens fryst igjen tok seg opp etter en liten dipp i uke 4. Nér
det gjelder omsetningen av fryst rastoff i uke 5, stod 3.670 tonn torsk for 89,5 mill kroner. Her var 2.350 tonn
tatt pé tral, 1.270 tonn pé autoline og 50 tonn pa snurrevad. Av 970 tonn fryst sei var 740 tonn trélsei og 230
tonn tatt pd snurrevad. Av 610 tonn hyse, var 350 tonn tatt pa autoline og 260 tonn pa tral. Videre var det en
fangst med snekrabbe, omregnet til 80 tonn rundvekt og verdi 6,5 mill kroner, og til slutt tar vi med 230 tonn
snabeluer, hvor en traler stod for det meste. Disse tallene refererer seg til kvanta fryst rastoff som er omsatt i
uke 5. Hvis vi ser pa det som ble landet til noytrale fryselager den uka, kom det ogsa betydelige kvanta pé land
som for en stor del vil bli omsatt i uke 6. Her nevnes vel 4.500 tonn torsk, 2.000 tonn sei og 1.500 tonn hyse.

Omsetningen av fersk torsk tok seg opp til 6.350 tonn til verdi 134,2 mill kroner. Dette er beste torskeuka sa
langt i &r, men likevel langt dérligere enn tilsvarende uke i fjor som endte pa 10.140 tonn fersk torsk. I uke 5 i
ar var 2.800 tonn tatt pa garn, 2.050 tonn pa snurrevad, 840 tonn pa tral, 540 tonn pé line/autoline og 120 tonn
pa juksa. Av garntorsken var 1.520 tonn levert i Troms, 840 tonn i Vesterdlen, 270 tonn i Vest-Finnmark og
160 tonn i Lofoten. Snurrevadtorsken var i all hovedsak levert i Vesterdlen med 1.250 tonn, videre var 440
tonn levert i Vest-Finnmark, 170 tonn i Troms og 160 tonn i @st-Finnmark. Traltorsken var fra 6 tralere,
fordelt med 290 tonn levert i @st-Finnmark, 210 tonn i Vest-Finnmark, 30 tonn i Troms og 310 tonn i
Vesterdlen. Av linetorsken var 180 tonn levert i Vesteralen, 120 tonn pé hver av Troms og Qst-Finnmark, og
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mindre kvanta i Lofoten/Salten og Vest-Finnmark. Det har enné ikke blitt noe fart pa juksafisket, her var
nevnte 120 tonn i hovedsak levert i Vesteralen med 80 tonn og Troms med 30 tonn.

De 6.350 tonnene med fersk torsk var geografisk fordelt med 2.660 tonn levert kjopere i Vesteralen, 1.870 tonn
i Troms, 970 tonn i Vest-Finnmark, 570 tonn i @st-Finnmark, 260 tonn i Lofoten/Salten og 30 tonn pa
strekninga Helgeland-Nordmere. Kraftig okende aktivitet for Myre og Andenes sammenlignet med uka for,
god eking ogsé pa Vengsey i Troms, mer pa det jevne for Senja og Vanngy, mens Tufjord og Beivikbotn
hadde mindre kvanta levert enn i uke 4.

Sa langt i ar, pr uke 5, er 17.180 tonn fersk torsk omsatt, til verdi 363 mill kroner. Tilsvarende i fjor var naer
22.000 tonn og 389 mill kroner. Betydelig priseking gjer at verdireduksjonen er relativt beskjeden. Det er
reduksjon pa alle redskaper. Garn er ned fra 9.880 tonn i fjor til 8.620 tonn i &r. Snurrevad har sterst reduksjon,
fra 5.090 til 3.720 tonn, line/autoline fra 3.130 til 1.870 tonn, traltorsk levert fersk er redusert fra 3.430 til
2.740 tonn og juksakvantumet er ned fra 430 til 220 tonn.

Kvantumet torsk levert fersk pr uke 5 i ar og i fjor, fordelt pr leveringssone med tilherende snittpriser framgér
av tabell 2. Her er snittprisene omregnet til sloyd u/hode-priser, restrastoff ikke inkludert. Det framgar at Ost-
Finnmark har sterst reduksjon i levert kvantum, mens Vesteralen har klart seg best nar vi gjer opp status s&
langt i ar.

Tabell 2: Omsetning av fersk torsk pr uke 5 i ar og i fjor, oppgitt i kvantum rundvekt og snittpriser pr
landingssone

Rundvekt Torsk sluh
Radetiketter 2018 2019 2018 2019
TORSK 21985736 17177 642 26,25 31,28
@st-Finnmark 4 316 269 2 B56 000 26,15 30,07
Vest-Finnmark 4 855 811 3538 534 26,09 31,02
Troms B 832 004 5 744 831 26,61 31,66
Vesteralen 4 892 530 4 595 566 26,25 31,92
Lofoten,/Salten 034 755 549 944 25,74 30,39
Helgeland B2 821 38 280 21,19 24.41
Mord-Trandelag 15204 3399 21,17 25,04
Sar-Trgndelag 11937 11272 20,88 25,72
Mordmare B4 406 39817 23,31 28,97
Totalsum 21985736 17177 642 26,25 31,28

Seikvantumet levert fersk var 1.440 tonn, til verdi 9,8 mill kroner. Her var 710 tonn garnsei, 590 tonn tatt pa
snurrevad og 40 tonn pa juksa. 320 tonn av garnseien var levert i Lofoten, 160 tonn i Vesterdlen, 100 tonn i
Troms og 40 tonn i Vest-Finnmark. Lofoten var sterst pa garn i uke 5 i motsetning til Vesteradlen som var storst
i uke 4. Vesteralen var storst i uke 5 nér det gjelder sei tatt pd snurrevad, med 380 tonn av totalen pa 590 tonn.
Videre var 80 tonn snurrevadsei levert i Vest-Finnmark, 70 tonn i Troms og 40 tonn i Ost-Finnmark.
Juksaseien var i hovedsak levert pa Helgeland med 21 tonn og Vesterdlen med 11 tonn.

Nar det gjelder hysa levert fersk, var totalen pa 450 tonn hvorav 190 tonn tatt pa line, 140 tonn pa autoline og
70 tonn pa snurrevad. 170 tonn var levert i Ost-Finnmark, av dette var 150 tonn tatt pé line/autoline. 130 tonn
var levert i Vesterélen, her var 90 tonn tatt pa line/autoline og 20 tonn pé snurrevad.

Tabell 3. Omsetning for norske bater uke 5/2019, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art
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Uke 5-2019
TORSK
SEI
HYSE
SN@KRABBE
KVITLAKS
KRILL-ANTA

KONGEKRABEE

SMABELUER
KVEITE
KVITLANGE
BROSME
UER

LYR
BREIFLABE
BLAKVEITE
SIPKREPS
FLEKKSTBIT
REKE
KAMSKJELL
BLASTBIT
TARE

FERSK
CRssbvekt B Brtvg

21458409 167 015533

6345272 134243 783

FROSSET
Rundvekt Belpp

5771143 122819946

1441 666 93829753
448 404 5265254
1354743 5236254
10922 736 3 873 813
20732 3606835

26 643 1283 378
78395 748 744

70 704 478 765
14416 219 063
36113 465 334

13 806 355 261
272 6543
2664 333 850
2286 21527
3942 251 893
8158 223 837
550 680 151 777

3672197 B9511689
971249 9 446 975
611097 13202191

80912 6533 280
228839 2056 160
3 387 120 660
12 726 196 893
41 297 438 686
35 883 404 193
449 5175
S0 2112
8933 346 816
23 851 276 800
57793 184 484

Totalt Rundvekt Totalt Belgp

27229552

10017470
2412915
1059501

80912
13394743
10922736
20732
228 839
30023
91121
112061
50300
36 562

13 895
9204
2664
20138
3942
8158
57793
550 680

289 8.3.5 4.?8
223755471
19270727
18 467 445
6533 280
5236254
3 878 813
3006885
2056 160
1404037
945637
917451
623 256
471009
357373
353 359
333 850
298 387
251 893
223 637
184 484
151777

Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 5 med fokus pé torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor. Oversikten viser sterste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall bater per

redskap per sted:
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Ost-Finnmark

Fra omsetninga i uke 5 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse  Maks sei

Sone Sted
@st-Finnmark BERLEVAG

BATSFIORD

GAMVIK
KJBLLEFJORD
MEHAMN

VARD®

Redskap
Line
Snurrevad
Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line
Autoline
Line
Snurrevad
Autaline
Line

4800
17500
2100
12300
155000
&300
3000
7700
4000
23800
2800
2300

5800
B400
2400
2000
4100
8300
1600
BB00
3200
1600
3500
3200

1600

1400

17800

Bat
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 5 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone Sted Redskap
Vest-Finnmark AKKARFIORD Garn
Snurrevad
BERGSFIORD Garn
Juksa
BREIVIKBOTN Garn
Juksa
Line
Snurrevad
FORS@EL Snurrevad

HAMPMERFEST Tral
HAV@YSUND Garn
Line
Snurrevad
KAM@YVER Garn
NORDVAGEN Garn

S@RVER Garn
Line
Snurrevad
TUFJORD Garn
Snurrevad

3000
3400
000
200
6300
1000
2800
42500
35300
104300
3900
1500
45000
11300
3800
10700

1700
15300
44100

200

100
100

100

4300
1600

1700
13200

Maks sei

1200

1000

100
200

22600
28500
3200

200
200

7700
18700

Bat
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Troms

Fra omsetninga i uke 5 har vi folgende oversikt:
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Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2015 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse  Maks sei

sone
Troms

Sted Redskap
BOGEN I KNVAEF Garn
BOTNHAMN Autoline
Garn
luksa
Line
Snurrevad
BRENSHOLMEI Garn
Tral
GRUNMNFARNE Garn
GRYLLEFIORD Juksa
Line
HARSTAD Garn
HUSEY A Garn
Snurrevad
KVALBYVAGE! Garn
Juksa
Line
OLDERVIK Garn
Juksa
Line
SAMUELSBERC Garn
SENJAHOPEN Garn
Juksa
Line
Snurrevad
SKIERVEY Garn
Juksa
SOMMEREY Garn
Snurrevad
TORSKEN Garn
Juksa
Line
Snurrevad
TORSVAG  Gamn
Juksa
Line
TROMSE Garn
Line
TROMVYIK Garn
Juksa
Line
VANMNAVALEN Garn
VENGS@Y Garn
Juksa
Line
Snurrevad
ARVIKSAND Garn
Juksa

300
5100
15500
100
ARDO
BS00
2600
15300
1300

5300

17700
18000
11500

8300
1100
2200

11200
100
3100
12600
2500
1200
3000

22500

8200

2100

200
23600
1200

11100
14100
1100
3800
17100
1700
1700

100
2400
500

1700

100

BS00

1000

100

100

1800

2800
100
4400

200
6300

1800

100

3800

200

100

100

22500

BE00

100
100
100

100

1200
200
100
100
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 5 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2013 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Vesterdlen

Sted Redskap
AMNDEMES Garn
Juksa
Line
Snurrevad
BLEIK Garn
Juksa
HOWDEMN Garn
Juksa
Line
MELEBU Tral
MYRE | VESTER Autoline
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
MNORDMELA  Garn
Juksa
Line
Snurrevad
SKARVAGEN Garn
Juksa
STRAUMSI@EN Garn
Juksa
Line
5T Garn
Juksa
Line
Snurrevad

9000
1300
a00
70700
7200
400
400
400
1100
201300
13500
17300
1500
3500
52400
14300
100
5500
11300
4600
1600
4100
100
300
800
800
5000
5500

200

1300
700
300

100

31400
100
100

4700

1400
100

200
1100
1000

Maks sei Bat
A000 15
100 11
1300 1
32500 19
8900 7]
2
1
7
2
2
300 4
3200 29
00 27
300 18
45700 10
5400 2
1
100 2
1000 5]
3
5]
100 3
1
1
100 1
300 14
100 5]
5900 1
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 5 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2013 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat

Lofoten/Salten BALLSTAD Garn 100 1
Line 1500 1100 100 5

Snurrevad 300 8700 2

BEOD@E Autoline 600 1
Garn 100 1400 3

Juksa 100 2

BOLGA Juksa 100 2
DYPING Garn 100 1600 7
EGGUM Garn 4700 100 3
Juksa 100 1

FREDVANG  Garn 700 100 3100 2
Juksa 300 2

Line 600 1

HELLIGVZER Garn 2100 2
Juksa 100 2

HENMINGSVE Garn 1300 2300 ]
Snurrevad 6600 100 11600 2

KIERRING@Y Garn 200 900 5
Line J00 1500 300 2

KLEPPSTAD Line 3500 1
Snurrevad 2400 2500 5

KORSMNES Garn 100 200 2
LAUEVIK Garn 3400 2100 b
Line 1500 1600 2

Snurrevad 100 1

LEINES Garn 100 1400 2
LADINGEN Garn 300 100 3400 11
MOSKEMES Line TOO 1500 1
MAPP Garn 1800 A00 7
Juksa 500 700 3

Line 1900 100 4

NORDFOLD  Garn 500 2
MORDMNES@Y Garn 100 2600 2
Juksa 100 1
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Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone Sted Redskap
Lofoten/Salten RAMBERG Garn
Juksa
Line
REIME Garn
Line
snurrevad
RADEY Garn
R@ST Garn
Juksa
Line

STAMSUMD Garn
STYRKESMES Garn
STETT Autoline
Garn
Line
Snurrevad
SUND I LOFOTI Garn
Line
SVOLVAER Garn
Juksa
SHRARNG@Y  Autoline
Garn
Garn
TANGSTAD Garn
VAERDY Juksa
Line
Tral

2600
S00
1300
700
200
100
200
2900
1000
800
400
100
100
700
100
200
100
200
200

300
200
200
1700
200
3100

100

2500

100

400
200
100
1400

300

100

3100
500

2300

Maks sei
500
S00
200
3800

1200
9300

200

2200
100
3500
200

2900

1100
1600
400
800
1800

100
00

Bat
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Helgeland-Nordmere

Fra omsetninga i uke 5 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 28.01.2015 - 03.02.2013 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat
Helgeland BINDALSEIDET Juksa 700 1
BERAMNNEYSUN Garn 200 200 1500 8
DEMNMNA Garn 200 4400 9
Juksa 200 1
KIRK@Y Line 100 300 1
LUREY Garn 300 1
SEL@Y Garn 100 900 1
Line 100 Joo 100 3
TREMNA Autoline 1400 4300 1400 2
Garn 200 100 3000 a
Juksa 300 2100 8
Tral 28900 5
Mord Trendelag MANESET Garn 100 400 2
RAMSTADLAN Garn 100 1
RERVIK Garn 1900 2
Sgr Trendelag  AMNSNES Garn 100 400 1000 ]
BRAMDSFJIORL Garn 200 1
MAUSUNDV/EI Line s00 S5
MORDDYR@Y Garn 200 500 1000 3
Juksa 400 4
Line 300 2
ROAN Garn JOo 4500 5
UTHAUG Garn 400 1
Mord Mare AUSTSM@LA Not 12400 1
AVER@YA Autoline 1500 1300 200 1
Garn 100 100 1100 ]
Juksa 100 200 2
Line 600 1400 100 3
Snurrevad 700 300 1
MNORDWVIKIA, 5 Garn 100 200 FJOo 9
Juksa 200 6
Ruser 100 4
TUSTNA Garn 300 600 400 ]
Juksa 100 200 3
TEMMERVAG Garn 500 400 2800 13
Line 100 600 1
Ruser 400 200 10
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